
ČVUT v Praze, Fakulta strojní 
Ústav konstruování a částí strojů  

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 
Název práce :  DIMENZOVÁNÍ LOŽISEK POJEZDOVÉHO ÚSTROJÍ  
 

Autor práce :  Michal BETÍNSKY 
 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F F 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce  X     

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získané studiem  X     

Iniciativa při řešení problémů X      

Plánovitost při zpracování X      

Samostatnost při zpracování BP X      

Uspořádání a úprava BP  X     

  
 
Slovní hodnocení práce: 
 

Práce byla řešena ve spolupráci se společností Bobcat CZ a. s. a zabývá se inovací 
uložení nosných kladek pásů pojezdového ústrojí malého lopatového rypadla.  
Práce je členěna do logicky navazujících oddílů od úvodní a rešeršní část přes 
vlastní práci po diskusi a závěr, kde autor svou práci kriticky hodnotí. 
Oceňuji především samostatnost autora, který svůj postup pravidelně konzultoval jak 
se mnou, tak vždy i se zástupcem společnosti Bobcat tak, aby navržené řešení co 
nejlépe vyhovělo jejím potřebám.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučení práce k obhajobě:  ANO   
 

Navrhovaná výsledná klasifikace BP :  A (výborně)   
 
 
 
 
          ........................................................ 

 
 

V Praze dne 25. 6. 2015  Ing. František LOPOT, Ph.D. 
  vedoucí bakalářské práce 


